КОРБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015 г.                                                                                                                        № 11

с. Корболиха

О досрочном прекращении

полномочий главы сельсовета

     Рассмотрев  заявление главы Корболихинского сельсовета Грищенко Л.Д. о досрочном прекращении своих полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ст. 36 части 6 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», п.п. 2. п.1 ст. 36 Устава МО Корболихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

    РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно, с 23 июня 2015 года, полномочия  главы

Корболихинского сельсовета Грищенко Л.Д. в связи с отставкой  по собственному желанию.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 23.06.2015 года.

Заместитель председателя ССД                                                                        А.В. Глушкова